קרית בן גוריון, ירושלים 91950
טל: 02-6753331; פקס: 02-5619227

המשיבה

עתירה למתן צו על תנאי ובקשה לקיום דיון דחוף

בית המשפט הנכבד מתבקש בזאת להוציא מלפניו צו על תנאי המופנה אל המשיבה והמורה לה לבוא ולנמק מדוע לא לבטל את החלטתה מתאריך 13.7.10 השוללת את זכויותיה של העותרת מסי' 1 לפי חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, תשי"א – 1951.

העותרים

1. העותרת מסי' 1 הינה חברת כנסת בכנסת ה-18 מטעם רשימת בל"ד; העותרים 2 ו-3 הינם ארגוני זכויות אדם ועמותות רשומות כדין בישראל ובין יתר מטרותיהם, ההגנה על חירויות פוליטיות בקרב האזרחים הערבים בישראל.

רקע ותמצית טיעוני העתירה

2.

5. בישיבה השנייה שהתקיימה בתאריך 7.6.2010 המשיכה ועדת הכנסת את דיוניה אך הפעם ביצעה מפנה והעלתה את נושא השתתפותה של חה"כ זועבי במשט שיצא מתורכיה אל כיוון חופי עזה במאי 2010 (להלן: המשט) כעילה לשלילת זכויותיה כחברת כנסת לפי חוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, תשי"א – 1951 (להלן: "חוק החסינות"). המפנה בדיון זה אירע מבלי שח"כ בן ארי יתקן את בקשתו המקורית שהתייחסה לנסיעה ללוב, מבלי להודיע מראש על כך ובכתב כמקובל, בהעדר תשתית עובדתית מינימאלית, ובניגוד להוראות החוק, כפי שיוסבר בהמשך. בתום ישיבה זו החליטה ועדת הכנסת ברוב של 7 חברים נגד 1 לשלול שלוש זכויות המגיעות לחה"כ זועבי לפי חוק החסינות עד תום כהונתה של הכנסת השמונה-עשרה. הזכויות שנשללו הן: א) הזכות שלפיה יישום הוראת סעיף 10 (א) לחוק החסינות המתנה את היציאה מן המדינה בקבלת היתר או רשיון לא תחול על חברת הכנסת אלא בימי מלחמה; ב) הזכות לקבלת

דרכון דיפלומטי לפי סעיף 10(ב) לחוק החסינות; ג) הזכות להשתתפות בהוצאות משפטיות לפי סעיף 10(א) לחוק החסינות, במידה שההוצאות קשורות להליך משפטי בקשר ליציאה מן הארץ, או כניסה למדינה או שטח זר, או להפרה של הוראות פרק ז' לחוק העונשין, התשל"ז – 1977, שכותרתו: "ביטחון המדינה, יחסי חוץ וסודות רשמיים".

== רצ"ב פרוטוקול ישיבת ועדת הכנסת מתאריך 24.5.2010 מסומן ע/2 וכן פרוטוקול ישיבת ועדת הכנסת מתאריך 7.6.2010 מסומן ע/3.

6. המשט שהשתתפה בו חה"כ זועבי כלל מאות משתתפים וביניהם חברי פרלמנט אירופאים, פעילי זכויות אדם ושלוש, אישים פוליטיים בולטים, פעילים פוליטיים, פעילים חברתיים, אנשי דת ועיתונאים מרחבי העולם.